
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Quinta-Feira 
25 de agosto de 2016 

Edição: 0917 
 

1 
        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

 

AVISO DE PREGÃO 

 

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE  

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 
 

 

 
Processo nº. 080/2016 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 051/2016 
Objeto: Aquisição de notebook, impressora e toner, com recursos provenientes do Programa Qualificação dos Conselhos 
Municipais - PQCM, conforme especificações no Anexo I deste Edital. 
Íntegra do edital a partir de 26 de agosto de 2016.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 13 de Setembro de 2016, às 09:30 horas. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 24 DE AGOSTO DE 2016. 
 

                                                                
 

 DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                          Prefeito Municipal 
                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                        
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Quinta-Feira 
25 de agosto de 2016 

Edição: 0917 
 

2 
 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 158/2016 

    25 de agosto de 2016 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 

R E S O L V E 
 
 

Artigo 1º -  Conceder férias regulamentares aos Servidores Públicos Municipais a seguir 

identificados, conforme período de aquisição e concessivo, que adiante mencionamos: 

 

 

Matricula Nome Período Aquisitivo Período Concessivo 

68231 

Idalina do Nascimento 
Bezerra 

Servente 

16/03/2015 a 15/03/2016 29/08/2016 a 17/09/2016 

417735 

Jusciely Cristiny da Silva 
Almeida 

Enfermeiro Padrão 

02/06/2014 a 01/06/2015 22/08/2016 a 31/08/2016 

 

 

Artigo 2º -  Esta Portaria entrará em vigor nesta data,  revogadas as disposições ao 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 25 

DE AGOSTO DE 2016. 

                                    DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                       Prefeito Municipal 

 
 
 

 Registre-se e Publique-se. 
 

 
           GERALDO PEREIRA DA SILVA 
           Secretário Municipal de Administração. 
 

 


	AVISO DE PREGÃO

	PORTARIA MUNICIPAL Nº 158/2016

	                                    DORNELIS JOSÉ CHIODELLI



